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Inpraa ny6mmaaoro cepeuryTa [IC 35/10 kB "Kozpmmuuo" BJI-10 kB "I'spxer” BJI-0.4 ot 3TII-250 kBa" - 4 M
ITmomane nydmmaHoro cepeuryTa IIC 35/10 kB "Kospmumo" BJI-10 kB "I'spker" BJI-0.4 ot 3TII-250 xBa - 1546 xB.M
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YcaoBHEIE 0003HAUCHUS
8 - KamacTpoBErit HOMep 3eMeITBFHOTO yUacTKa
- I'paHuAIBI 3eMeNBHBIX YUacTKOB 1o cBeneHna EI'PH
mesmrsmssmms - [paHMIla KamacTpoBOTO KBAPTATA
- I'paHuIEl 06BEKTa STEKTPOCETEBOTO X030 CTRA
- I'paHuIre! my6auaHOTO CepBUyTa
29:09:030601 - Homep xamacTpoBOTrO KBapTaia




CxeMa pacnoJio:keHus1 Ny0JJMYHOI0 CEPBUTYTA 00BEKTA JIEKTPOCETEBOI0 X035 CTBA

I1C 35/10 xB "Ko3pmuno' BJI-10 kB "I'viker" BJI-0,4 oT 3TII-250 kBa

(HaMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOXKEHHE I'PAHUIL] KOTOPOTO ONHUCAHO (J1ajiee - 00BEKT))

Pa3znen 1

CBeaenus 00 00beKTe

Ne n/n XapaKTepucTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK
1 2 3
Apxanrenbsckas 001acTb, paiion Jlenckui,
1. MecTtononoxeHrne 00beKTa
nocenok ['exer
) ITnomans o0beKTa +/- BemuunHa 1546 +/- 14 M2
' MOrPeHOCTH onpeenenus miomanu (P +/- Jlensta P)
3. WHble XapaKTEepUCTHKU 00bEKTa -




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-29, 30Ha 4

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

362223.29

4314743.59

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

362232.64

4314741.33

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

362232.68

4314697.61

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

362233.32

4314649.15

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

362232.75

4314604.43

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

362214.59

4314566.76

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

362179.79

431453291

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

362130.01

4314518.54

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

362131.12

4314514.69

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

10

362181.87

4314529.35

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

11

362217.89

4314564.38

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

362236.26

4314602.50

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

13

362267.77

4314619.21

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

14

362290.98

4314632.21

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

15

362318.76

4314645.78

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

16

362317.01

4314649.38

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

17

362289.17

4314635.78

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

18

362265.83

4314622.72

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

19

362236.78

4314607.31

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

20

362237.32

4314649.18

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

21

362236.68

4314697.62

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

22

362236.64

4314744.49

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

23

362224.23

4314747.48

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

362223.29

4314743.59

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA

omnpeneeHust MOTPENIHOCTh

XapaKTepPHbIX TOYeK TOYKH HA

KOOPAUHAT MOJI0KEHU S
YacTH rPaHUIlbI . . MEeCTHOCTH (TIpH

X Y XapaKTePHOl TOUKH| XapakTepHOii

HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m

1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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